檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府勞工局　函

地址：80669高雄市前鎮區鎮中路6號

承辦單位：人事室

承辦人：宋凱琳

電話：(07)8124613#669

傳真：(07)8222062

電子信箱：kailin25@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月25日

發文字號：高市勞人字第10434748300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表（附件1）、研習地點位置圖（附件2）(12345760_10434748300A0C_ATTCH

6.doc、12345760_10434748300A0C_ATTCH7.doc)

主旨：為提升公務人員積極任事與創新思維能力，本局訂於本（

104）年5月29日（星期五）辦理104年度『幸福高雄，創

新卓越』學習列車—「網路新世代‧優質政府創新服務─F

acebook好好玩~囧男孩也可成為萬人迷」專題演講，請鼓

勵貴屬同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據市府人事處104年5月7日高市府人考字第10430464400

號書函訂頒高雄市政府104年「用心‧創新‧深得民心～

提升公務人員積極任事及創新能力」實施計畫辦理。

二、查前開計畫各機關應鼓勵同仁依據「本府104年提升公務

人員積極任事與創新能力訓練學習地圖及相關課程一覽表

」參訓，其中正副首長、正副幕僚長、簡任非主管人員及

單位主管人員數之參訓比例未達80％者，其人事機構記列

缺點一次，爰此請鼓勵貴屬同仁踴躍參訓。

三、研習活動相關內容如下：

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1040525

*10470430400*

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)時間：本（104）年5月29日（星期五）上午9時至11時

，參訓人員請於9時前完成報到程序。

(二)地點：本局5樓簡報室。

(三)講座：本局秘書室陳俊源股長。

(四)專題演講合辦機關：高雄市政府衛生局、高雄市政府社

會局、高雄市政府捷運工程局、高雄市議會、財政部高

雄國稅局、經濟部加工出口區管理處、國立科學工藝博

物館、行政院原子能委員會輻射偵測中心、行政院農業

委員會畜產試驗所、臺南市西港區公所。

(五)報名方式：請於本（104）5月28日(星期四)前至公務人

員終身學習入口網站點選課程代碼1040529、課程名稱

（網路新世代優質政府創新服務─Facebook好好玩囧男

孩也可成為萬人迷專題講座）報名；或於研習當日現場

報名。

四、檢附課程表（附件1）、研習地點位置圖（附件2）各一份

。

五、另為響應節能減碳環保政策，請自備環保杯具與會。

正本：第四類發行

副本： 2015-05-25
11:11:32